111
Illa duo ubi eisdem rōij.

Respondet q^o si ubi fuerit dicitur rōij natu
eae pateant in eod homine. Pro istam q^a illa ubi dicitur
dicitur habent dicitur nūcia, ut patet in p^o in p^o hinc dicitur nūcia
pōit ee in eod subto: q^o illa pateant ee in eod subto. Pro
regando istam ad illas p^o bōm scado Mai. et testigo Mei. q^o
eod pōi, si aliq^o det^o repugnantia ex p^o subti: hinc n. calor et
aer, et frigus, et aēr dicitur nūcia, et t^o natu ee sequent in
eod subto: nego si aliq^o det^o repugnantia q^o datur phisica in
eodem at aēr et frigus, et aēr, et in ali^o circumscriptione
et definitione.

Caput 2^m.

De ead entitate in eod eō deunitate plu-
res p^ontia hinc pōit.

Q^o Q^o si^o siue aliq^o res sit spūali sine corporea. Pro de
ubicōibz eius rōij. In n. magis repugnat q^o ead res seu enti-
tas hinc duas ubicōes, qm q^o ead nō hinc duas subiectōibz sibi
p^o p^o: aliq^o deunitate ead nō pōt duas subiectōibz p^o hinc: q^o ead
nō hinc duas ubicōes.

Pro de ubicōibz dicitur rōij in re
corporea (est n. res spūali hinc duas ubicōes dicitur rōij, q^o n
pōt hinc ubicōem circumscriptionem, cum nō hinc pōt ut p^o illis
sit in p^o eō) Pro inquam de corporea, q^o si ista res pōt ead

regressionem cum Chylo D. Chylo D. jent sub illius speciebus
 rebus hinc si penetrat in hinc Chylo D. extensa, cum in hinc illi pa-
 nis, manebit corpus Chylo D. in hinc in eod lo extensa via-
 nscriptine cum in hinc panis. et in eod lo erit definitiva put
 sub speciebus illis panis : g. eod res natus ee pot in eod lo extensa
 eo cum ubi quibus spe dicit.

Oppone, in eod na n pot deunitate
 re substantiam unam ppiam et alteram aliam in eod lo, nec
 in dicit si unam tm tenent actionem quodam et dicitur in hoc
 tra. la si q q : g. ite eod res nec deunitate potest hinc duo
 ubi hinc altera ppiam et naturam illi circumscriptionem alteram
 supralem illi definitivam. Et regendo etiam na e q substantia
 ppia in hinc regionem loqim extensam in alio ee ut eius actionis :
 et substantia alia nmp deunitate in hinc regionem loqim extensi
 in se et dicitur lo citato : et ubi definitivum n in hinc regionem
 loqim extensi circumscriptionem, so tm physicam et calor et octo
 in hinc regionem feigoris in eod subto, q in deunitate potest as-
 to.

Repono n minus repugnat hinc duo
 ubi hinc in spe dicitur, qm n hinc aliam : atq res nec deunitate
 pot ee sine aliq ubi : g. nec deunitate pot hinc duo ubi q hinc
 la mi qent ubi hinc q demitacione in sequente in hinc rei, ta-
 ntm hinc aggressionem cum ee g tali in hinc ut implicat rem ee
 re sine aliq ee qm mi, sine aliq alio q supleat talem min :
 atq ubi e mi, et ubi hinc rei ab hinc, seu extensio in coere-
 pendentia alij ad hinc amagnam : g. nec deunitate pot sine ubi

Secundum autem unum aliquid superlativum ubi quod superlativum non potest
dicere ubi seu unum immensitatem dicam teae. 12.

Quando Mai. ex com. qd. respicit in
mundo eorum unum aliquid ubi, secretis et non esse aliubi, quod implicat
sicut implicat non eorum unum esse subsistentia; et quod tamen eorum
extensam unum esse figura situati; et ut. nec quod respicit in
plex ubi non secretis implicat et potest eorum. Unum scilicet Mai. et tamen
illius positionis quod tamen ostendit non potest rem eorum unum ubi: nec
nam unum subsistentia: nec quod tamen extensam unum figura quod
inficiamus.

L. 4.

De eodem corpore in libro huius positio circumscriptionis
crepuit.

Capitulum 6^m

Si id corpus in libro huius per plures presentias
circumscriptionales poni potest?

Item hanc desentionem in nostra anacrophalasi physic. lib. 7. q. 8.
3^o hic lectus est disputanda. Et igitur satis stransam videtur
corpus in libro huius potest dicitur hinc duas presentias circumscrip-
tionales. Et ad 2^o. Ita scilicet quem et aliquid potest eorum et potest huius
3^o tomo 3^o disp. 7^o sect. 4. Conim. 7. physic. s. q. 8. art. 2. Dub.
4^o physic. teae huius in Teabado disp. 17. physic. sect. 3. Teareany

Lib. 2. de univ. Papalibus. Balacemius lib. 3. de Eucharistia cap. 3.
 3. Albertinus. tomo 2. pagina 306. Frequa. 8. Met. 4. q. 4. sect. 8.
 et 9. Met. 1. ubi q. 9. sect. 2. Augustinus de sacramentis ad quoniam 75. Dime. Th.
 Valencia tomo 7. q. 3. parvo 1. § 23. Nostri resolutio appellatur.
 Comibui in rona existit huius nardanda, in phya cetera in thal.
 ogra nec. et ceteris ubi magister fuerit. et tomo 3. ubi de sp. 4. sect.
 4. §. reliquum 2. postquam respondet ad hereticos q. rotham apugnat dicit
 ad catholicos. Descripta fuisse in hac re. et infirmi, ceteris q.
 suam hanc pbar. contrati sunt q. ter intentionem suam veritatem fieri in =
 pugnate. Ita ille qui existit sapientissime ubi magister arg. in
 rotham dicit ista multitudine presentium eucaristicarum et est
 no. veritate ista multitudine presentiarum definiturum q. de fide.

Pro dicit q. q. per qm qd nulla debet imp =
 licia. de fide. et q. et corpus in duobus huius ita et in uno sit pum
 ubi rate. et in alio q. ubi suprate qm in duobus huius q. duo ubi rate
 : atq. 1. q. pot. negari alio fide. id docent tempore huius d. q. d. m.
 ubi q. q. suum ubi rate et in Eucharistia q. ubi suprate : q. 2.
 divina omnipotentia q. denegandum. Pro huius de fide. et q. d.
 igit corpus in 1. q. ubi suprate definiturum, qm q. ubi rate
 circumscriptionum : atq. ex eo qd sit in duobus huius in uno q. ubi rate
 in alio q. ubi suprate, segte qd sit aliqd corpus in 1. q. ubi sup =
 rate qd in segte ex eo qd sit in duobus huius q. duo ubi rate : q. d.
 fide. et q. idem corpus in duobus huius ita et in uno sit q. ubi rate
 in alio q. ubi suprate, qm in duobus huius q. duo ubi rate.
 Pro 2. q. in sria Dini Th. est

in q̄t duabus subij. quod abibit ^{terminata} quem ^{scilicet} Juerius l. i. tomo 3. p. 1. p. 1.
 Dep. 3. ut. 2. ut ^{acimus} ^{toe} s. p. l. 1. q. 13. cap. 2. 1. q. idem
 corpus patet quibus abibit ^{terminatum} s. p. l. 1. q. 13. cap. 2. 1. q. idem
 etiam q. 1. de filiis e. q. si habeat duas t̄as ubi intrinsecas, quon
 habet efficit unum p. e. cum illa, qm qd idem corpus habeat duas t̄as
 extrinsecas. N. n. p. ficent, intrinsecas quon corpus quon q̄t r̄stinet
 sunt unum p. quon ut corpus atq. subsistentia sub t̄e p. r̄is, genit. ubi
 ratione sunt t̄e p. r̄is genit. q. de filiis e. q. ad ea si habeat
 duas subsistentias r̄as, qm qd idem corpus habeat duas abibit r̄as.

Pro 3. si idem corpus indubie dicitur
 circumscribitur, implicat e. ex eo qd q. p. positionem corporis in alio 2.
 E. dicitur ubi circumscribitur qd dicitur corpus in e. : E.
 qd ab eo ubi dicitur aliqua regio t̄a, qd e. impossibile, atq. d.
 negat e. falsum. q. ex seculo cap. implicat. Pro 1. am. p. r̄is. q. dicitur
 ubi circumscribitur in eo posita e. q. ponat corpus in e. ita ut e. abum
 intato, q. p. r̄is in p̄e. atq. ex eo qd idem corpus in 2. e. q. alio
 ubi ponat, ad hoc illud t̄m ubi id dicitur : q. p. positionem corporis
 in 2. e. n. dicitur ubi ubi e. circumscribitur.

Quia p. r̄is in q̄t dicitur t̄is.
 te sic ostendit e. falsa. q. dicitur ubi licet negat e. q̄m q. negat
 corpus illud exi. illius e. ubi p̄e. e. in alio e. : E. q. negat corpus
 illud, negat exi. alterius ubi e. p̄e. in alio e. N. l. i. q. dicitur de hoc
 verba e. ita dicitur. Autum. n. e. n. p̄e. q. illud ubi e. alibi : atq. d.
 dicit negat : q. intentionem
 Pro 1. si illa regio negaret corpus illud

nec ex utro alterius ubi est pars in alio loco; Et id est ex utro alterius
 ubi definitum, & ex utro alterius ubi circumscriptum: non est ex utro definitum
 ut patet in *Boetio*. *D.* corpore quod est in eodem circumscriptum, et in eodem
 tunc definitum: ut non est dicendum est ex utro circumscriptum alterius: quod
 illa regio non regeret corpus est pars in alio loco ex utro alterius ubi cir-
 cumscribitur. *Boetio* *Metaph.* 1^a ubi definitum cum corpus in quibus est finitum
 spatium determinat, et certis finibus terminat, non licet negationem quod regeret id
 corpus esse in alio loco definitum: quod est ubi circumscriptum non habet
 negationem quod regeret idem corpus, quod circumscriptum eodem loco, pars in alio loco
 circumscriptum.

Opposita sunt partem *Boetio* *Metaph.*
 1^a 75. art. 1. et 4. ista gentes corp. 67. quem regit ut solent
 sola. *Boetio* *Metaph.* 1. si unum corpus potest esse indivisibile, potest
 esse in infinitis, atque adeo ubique: atque hoc est proprium immensitatis dicitur
 ut testatur *Boetio*, et corpus regit esse immensum: quod non est indivisibile.

Boetio facile sciendum est quod latissimum
 quod scilicet potest idem corpus esse in se infinito, sicut latissimum quod scilicet
 sciendum est quod corpus *Boetio* *D.* ubi definitum sacramentale. *Metaph.* si
 in eodem sunt partem ista signa quod in teat. et de eate creatio
 infinito potest dari infinitam actu. sciendum est quod pars idem corpus
 esse infinita, ubi definitum definitum, & circumscriptum: nec hoc est proprium
 immensitatis dicitur. *Boetio* *Metaph.*

Boetio igitur immensitatis est in eo, quod sit
 res indivisibilis, independens, et de se ubique illa dei mutabile sufficiat

ut Divi aserat in his spatiis realibus creabilibus & actu infer-
tibus imaginariis. Sit presentia sui ubi actio illius corporis et si ac-
tu fuerit in se, singula tamen sunt limitata, divisibilia, dependens
et cum mutabile corpori facta, quae per longe absunt a praesentibus
in immensitate, ut et abest ubi corporis actu inferri in om-
nium dimensionem, si ad hoc consideretur.

Oppos. 2^o si corpus sit in indivisibili
presentia et sit in eodem presentia eiusdem corporis: sed hoc e-
st falsum: quod et dicitur per Boetium: quod duo actus eiusdem spiritus non possunt esse in eodem
substantia: quod nec duas presentias eiusdem spiritus in eodem corpore. Et si diceretur mai-
or et negando non ad illius praesentiam nego utrum possunt non aliquid actus eius-
dem spiritus esse in eodem substantia et natura et dicitur de rebus et de
nisiis et de deo. Item natura sunt quae divinitus in eodem substantia esse requer-
ant, nec assignabitur eis ab adversariis, cum duas presentias definitivas
suo modo distinctas sit in eodem. Quod dicitur de corpore et in eodem hostia non
possunt quae ipsi assunt et non possunt esse duas presentias in eodem corpo-
re circumscriptive. hoc non distinguitur per substantiam, nec per abitudinem ad
talem diem absolute sed per talem abitudinem: unum corpus per iterum po-
nitur in spatio, quod est reliquit non in illo per eandem presentiam

Oppos. 3^o si idem corpus sit in ind-
ivisibili hoc sequitur 1^m idem corpus erit et non erit circumscriptive in
eodem: erit quod ita supponitur: non erit quod est in loco circumscriptive, et ita
est temerari et definitum et extra illam non sit: atque illud corpus est
in alio loco: quod non erit in loco circumscriptive. 2^m idem corpus est simile
natura et nomine corpori sit per quod illud corpus est simile loco in quo est

111

g^o si e in duabus e sigale utiqz sit, et e sigale cuiuslibet dui-
 sim: atqz utaqz hui sit e nunci qm sit corpus, et quibet hui e signi-
 ficat corpus: g^o idem corpus est sigale nunci to .i. facta ex duabus,
 et nunci .i. quibet ex duabus.

¶ Regando illa seq ad l^m. Distingui
 scio si intelligat corpus, n^o pot ee in alio loco exui illiusmet ubi: ne-
 go ex ui alterius at supra explicatum e in 3^a p^obaie et p^o 3^o. p^o 2^o.
 ¶ qd alij dicant respondeo facile regando idem corpus ee sigale nunci et
 nunci corpori .i. lo extensio, q nomine corporis intelligit. Ad p^obaie scio
 ams nego stiam q ad l^m p^o 1^a p^o 1^a sicut est qntitas palmari. A. q e
 sigale qntitati palmari. B. et qntitati palmari. C. n^o e sigale utiqz
 sit, n^o n^o qntitas. A. facta q ad quietatem e in equalitatem qntita-
 tis stimo cum duabus sit u cam quilibet: un absolute n dicit
 sigale e in sigale utiqz, sed dicit sigale quibet. Sic igit corpus lo-
 catum et corpus locans .i. hui extensio sunt sigalia in corpus loca-
 tum referri debeat cum uno tm lo: si u. i. fuerit cum duabus, est
 quibet illoru sigale: utiqz tm sit nec est sigale nec in sigale. Sic
 nunci repudat dicit hui semp est in sigale corpori

¶ Collige h^o n^o p^o hanc ad eam rego-
 rij ut ase sit indicatum, et ab alio sit ducum q ad eum: sed qd
 ostendat e l^m p^o 1^a p^o 1^a alij qm corpus unum cum alio penetrat n^o p^o
 bit eam epiam ut sit ab illo indicatum q ad eum: un et n^o p^o 1^a
 epiam si sit idem corpus ase ducum q ad eum .i. ad sit in dicit hui
 .2^m p^o 1^a ad eam corporis sicut et cuiuslibet alterius rei p^obit

et illius singulari q̄nta, n̄ est ab ea separata, et ut directa
ut agitata alterius, et hoc n̄ pot̄ corpus q̄n̄ in diuisis et ab-
actu: et pot̄ in corpore q̄nta. D. in diuisis s̄i definitiue posito

Galige 2.º. idem corpus posito Rone

¶ Dissipone iē q̄dem ase ipso separatum q̄ ad lin̄ sicut ē corpus h-
yeh D. in hostia i secretis q̄ ē Rone et in hostia i secretis q̄ ē Oly-
ssapone: n̄ t̄ ē distinctum reatu ase ipso: ut n̄ ē distinctum cor-
pus q̄nta. D. in illis hostijs ē. n̄ ase ipso reatu separatum q̄ ad lin̄
n̄ u. q̄ ad unitatem, q̄. unitas corporis est ē.

Galige 3.º. resugnantiam q̄ dabo q̄ies

est res cetera requereat et in diuisis temporibus, n̄ p̄uenit exp̄i reuer-
tentij: D. cap̄i temporum, q̄ ut iē requereat: un̄ cum diuisa ē ead̄m
sua in ead̄ tempore dari pot̄nt, in illis iē pot̄nt ead̄ res sit. n̄
t̄ in diuisis temporibus, q̄ ut iē requereat s̄i n̄ p̄teritum tempus respuer-
t̄ aut q̄ies et n̄ p̄teritum tempus de intrinseco tempus. n̄ emagin-
ationem nec deunitate respuerit pot̄ dehis in p̄dicamento d̄satione agere
de tempore iterum reuert̄ sermo.

Caput 2.º.

¶ Corpus posito in diuisis s̄i h̄at in oib̄
ead̄ uirtutem actiuam et passiuam

1.º. D. in corpore q̄ in h̄ie posito in diuisis s̄i auct̄ ē minuat̄
L. p̄ia actiuam et passiuam aut ead̄ p̄uenit, et sit in uno q̄q̄ l̄o
¶ D. h̄im posito in diuisis s̄i habiturum in q̄libet ead̄ p̄iam actiuam
s̄i passiuam ratem. H̄o q̄. t̄o ille in q̄libet l̄o h̄et unum iē ead̄

quod non quod illud habebat in partibus erat in uno tunc lo: q: in
 debet patitur agere 1. pati nati, ut ageret et pateret si erat in uno
 tunc: On si suppone patitur deusque pondus et q. h: illud hie dch:
 do sustinet, patitur Roma in eod tempore nati pondus et q. deusque
 si hie patitur mouere se et agere ubi illie erat tempore se patitur mouere
 et agere aliud ubi. Si hie patitur recipere calorem ut q. Roma et p:ico:
 Et tempore ab alio igne lly recipere calorem ut q. Si in uno lo. f:u. p:ico:
 tus p:agari patitur cum uno tomia cum q. accidere, patitur in nile lly
 nile tomia, set accidere patitur qd qd in ap:itam sentiat p:ibocum: 2:
 fono pagina 302. ro 11. On merito suauis fono l: 38. p:ic: sup. 34.
 set: } de sit omnia aut hanciam: i: hanciam in duabus lly hanciam
 uicem seu uicem duplicis subti.

Argues in Dem corpus n: patit uicite nati
 et sibi p:ia agere duas p:entias: atq: si corpus heat p:iam natiuam lly.
 suppone et hanciam repeditam, ageret mouendo se duas p:entias q: uicite nati
 te nati et ageret lly globus si patitur in duabus extremitatibus unis
 et tabula moueret: q: repagat et idem corpus p:oni in diuisi lly lly
 lly hanciam eant actiuam p:iam. Argues hoc argo qd sibi p:oni i: uicite nati
 p:ant p:ie idem corpus p:oni in diuisi lly. Mouet hanciam fuctado desp. 17. phy:
 sic. sect. 8. no 7. b. tam calidum melitem tam delicia tele i: arguere.

Gatum q: et ualde nior ipsum f:ata:
 dem in eis, q: circa hoc arg: phys:aphat. M:it. n. no 7. globum ut:
 rubig: gatum et ad hoc n: referre qd globus sit extensus aut in
 puncto, si n: patitur moueri globus in puncto mouendum arbitrat: no 7. b.
 Dein existat idem globum duplici in lo: in eore suspensum pati ualen:
 tiam. M:ior uicim fuctado in hanciam. Si n: globus n: patit uicite nati se

si mouendi ut patet q̄ pacto patitur uolentia in eo qd̄ mouetur. Sic
 labij in puncto indistincto potius coluimus descendere q̄ ascendere sicut
 q̄ gravitatis q̄ gravitaret ut ipse dicitur iuxta q̄ gravitat corpus
 sicut dicitur in Eucharistia.

Igitur ad arg. distinguendo hanc rationem
 de deo est in parte posita in uno tm̄ lo negando de eod̄ posita in duo-
 bus h̄y, q̄ eod̄ ex eo qd̄ in duobus h̄y multiplicati unitus natura: ut
 qd̄ una cum sit in duobus h̄y posita sicut unum suorum, accipit in-
 hibet potest provenire unum ab i. nec illius ualde sibi obnoxius appositu
 operatur. 1^a q̄ disp. 195. cap. 3. in fine dicitur singula partem deivi-
 ty indistincta h̄y p̄ mouere in abas lō illud corpus cui attribit
 est unitus, sicut iia ead̄ p̄t̄ idem corpus in d̄iis h̄y mouere.